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Lénda:—Dérgojmé detajimin e fondeve buxhetore pér vitin 2024,

GJYKATA E LARTE,

TIRANE
GJYKATA E APELIT TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM,

TIRANE
GJYKATATAE APELIT KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE,

ORGANIZUAR,

GJYKATA E SHKALLiS sé
PERGJITHSHEM BERAT,

GJYKATA E SHKALLES sé
PERGJITHSHEM DIBER,

GJYKATA E SHKALLES si
PERGJITHSHEM DURRES, ”
GIYKATA E SHKALLES si
PERGJITHSHEM ELBASAN,

GJYKATA E SHKALLES SE
PERGJITHSHEM FIER,

GJYKATA E SHKALLES SE
PERGJITHSHEM GJIROKASTER,

PARE

PARE

PARE

PARE

PARE

PARE

TE

TE

a

TIRANE
JURDIKSIONIT TE

BERAT
JURIDIKSIONIT TE

DIBER
JURIDIKSIONIT TE

DURRES
JURIDIKSIONIT TE

ELBASAN
JURIDIKSIONIT TE

FIER
JURIDIKSIONIT TE

GJIROKASTER
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GJYKATA E SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE
PERGJITHSHEM KORCE,

KORCE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE
PERGJITHSHEM KUKis,

KUKES
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE
PERGJITHSHEM LEZHE

LEZHE
GJYKATA E SHKALLES S& PARE TE JURIDIKSIONIT TE
PERGJITHSHEM SARANDE,

SARANDE
GJYKATA E SHKALLES Si PARE TE JURIDIKSIONIT TE
PERGJITHSHEM SHKODER,

SHKODER
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TE JURIDIKSIONIT TE.
PERGJITHSHEM TIRANE,

TIRANE
JURIDIKSIONIT TEaGJYKATA E SHKALLES Si PARE

PERGJITHSHEM VLORE,

VLORE
GJYKATATA E POSACME E SHKALLES SE PARE KUNDER
KORUPSIONIT DHE KRIMIT Ti ORGANIZUR,

TIRANE
GJYKATA ADMINISTRATIVE E APELIT,

TIRANE
GJYKATAT ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE TIRANE,

TIRANE
GJYKATAT ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE LUSHNJE,

LUSHNJE

Késhilli i Lart8 Gjygésor, bazuar né ligjin nr. 115/2016, “Pér organet e qeverisjes sé sistemit t&
drejtésise”, i ndryshuar, ligjin nr. 9936, daté 26.6.2008 "Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né
Republikén e Shqipérisé"i ndryshuar, ligjin nr. 10296, daté 08.07.2010, "Per Menaxhimin
Financiar dhe Kontrollin", i ndryshuar, ligjin nr. 97/2023 “Pér buxhetin e vitin 2024”, Udhézimin
nr. 9, daté 20.03.2018, “Pér procedurat standarde té zbatimit té buxhetit”, té Ministrit te
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Financave dhe Ekonomisé, me Vendimin nr. 743, daté 28.12.2023, "Pér detajimin e buxhetit
vjetor, viti 2024, pér sistemin gjygésor", ka miratuar detajimin e fondeve pér vitin buxhetor 2024,
pér sitemin giyqésor.
Pér sa mé sipér, ju dérgojme detajimin e fondeve buxhetore pér vitin buxhetor 2024, pér giykatén
‘tuaj, sipas pasqyrave bashkélidhur.

Detajimii fondeve buxhetore néartikullin 602, éshté bazuar né kérkesat tuaja buxhetore, por nuk
Jan pérfshiré fondet pér Mirémbajtja  sistemit ICMIS t8 Giykatés sé Larté, mirémbajtja pér
sistemin ICMIS né 17 giykata, mirémbajtja e sistemit ARKIT né Giykatén e Posagme e Shkalés
sé Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar dhe Gjykatén e Rrethit Gjygésor Tirané”,
mirémbajtja e programit PAKS+, mirémbajtja e programit INFOPOINT , mirémbajtja
programit High Court Datacollection dhe mirémbajtje serveri prané KLGJ, mirémbajtjen e
sistemit audio RDA népérsallat e giygit, si edhe mirémbajtje dhe suport teknik pér programin
Backup Chain, shérbim Intemet, Intranet pér KLGJ dhe giykatat dhe lidhja Dark Fiber / 2,shérbim mirémbajtje ¢ programit financiar ~ cloud dhe shérbimii sigurimit dhe ruajtjes né
giykata, té cilat do té administrohen né KLGJ-03310.
‘Ndérsa, né artikullin 230-231, detajimi i fondeve éshté béré bazuar né kérkesat tuaja, por nuk
Jané pérfshiré fondet pér studime dhe projektime programe software pér giykatat, blerje pajisje
pér infrastrukturén elektronike dhe blerje mjete motorrike” té cilat do té administrohen né KLGJ-
03310.

Ju falenderojmépér bashképunimin,

SEKRETARII PERGIIERSHEM
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